[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  VII    ЗАСЕДАНИЕ   I   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  25 декабря  2025 года                                                                                                  № 1-7/90

Об исполнении обязанности Главы Кривопорожского сельского поселения

В связи со сложением Суханом А.С. полномочий Главы Кривопорожского сельского поселения,

Совет Кемского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Возложить на Попову М.К., специалиста I категории администрации Кривопорожского сельского поселения, исполнение обязанностей Главы Кривопорожского сельского поселения в части подписания правовых актов администрации Кривопорожского сельского поселения на период до вступления в должность Главы Кемского муниципального округа.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и действует до дня вступления в должность Главы Кемского муниципального округа.
4. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 4 декабря 2025 года.

Председатель Совета Кемского муниципального округа	Е.В. Дыкуль
image1.png